
 

                                  
                         EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
   ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
         ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
               ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
             ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
              ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ   
  ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ, ΓΑΚ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ  

         
                                                                                                                       Μαρούσι,   20-8-2015     

                                                                                                 Αρ. Πρωτ.  131023/Γ1 
Διεύθυνση:  Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. –Πόλη:  151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες:  Μ.Κεραμιδα 
Τηλέφωνο:  2103442581 

 
 

 
ΘΕΜΑ:  «Επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων για τη θέση του Διευθύνοντος Συμβούλου Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.» 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1.  Τις διατάξεις: 
 
α. Των άρθρων 3 και 4  του ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24 A΄) «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος 
Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 
Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», 
 
β. Του άρθρου 32 του ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50 Α΄) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 
Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», 
 
γ. Του π.δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

2. Την αριθμ. 24446/ΙΑ/21-2-2013 (ΦΕΚ 505 Β΄/6-3-2013) απόφαση του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα: «Διαδικασία επιλογής του Διευθύνοντος 
Συμβούλου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (ΙΝΕΔΙΒΙΜ)»  

 

ΑΔΑ: 7ΓΖΛ465ΦΘ3-ΦΞΡ



 

3. Την αριθμ.110425/Γ1/ απόφαση του Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων με 
θέμα: «Αντικατάσταση της παρ.7 του άρθρου 1 της αριθμ. 24446/ΙΑ/21-2-2013 απόφασης του 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα: «Διαδικασία 
επιλογής του Διευθύνοντος Συμβούλου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 
(ΙΝΕΔΙΒΙΜ)» (Β΄505)» 

4. Την αριθμ.103255/Γ1/29-6-2015 Πρόσκληση με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την πλήρωση της θέσης του Διευθύνοντος Συμβούλου  του Ιδρύματος 
Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.)»  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε τριμελή επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων για τη θέση του Διευθύνοντος Συμβούλου 

Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., η οποία αποτελείται από τους εξής: 

α Χασάπη Δημήτριο, Γενικό Γραμματέα Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
ως Πρόεδρο, 

β) Σπαθή Γεράσιμο, Γενικό Γραμματέα Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, ως μέλος, 

γ) Συναδινό Ιούλιο, Γενικό Γραμματέα Αθλητισμού, ως μέλος. 

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η Μαμπλέκου Ηλιάνα, υπάλληλος με βαθμό Δ΄ του κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

΄Εργο της επιτροπής είναι η αξιολόγηση των φακέλων των υποψηφίων για την πλήρωση της 
θέσης του Διευθύνοντος Συμβούλου του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης 
(Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.).  

 

                                                                                                                        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

                                                                                                                 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 
 

Εσωτερική διανομή 
1. Γραφείο κ.Υπουργού 
2. Γραφείο κ.Γενικού Γραμματέα Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
3. Γραφείο κ.Γενικού Γραμματέα Δια Βίου Μάθησης 
     και Νέας Γενιάς 
4. Γραφείο κ.Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού 
5. Αναφερόμενοι στην απόφαση 
6. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού  
    Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων 
    Τμήμα Γ΄ 

ΑΔΑ: 7ΓΖΛ465ΦΘ3-ΦΞΡ


		2015-08-20T12:45:51+0300
	Athens




